平成28年３月22日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

代表者名   代表取締役会長兼社長 青木 達也

（コード番号：7561 東証一部）

                            問合わせ先 管理本部経理部部長  西田 治司

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、当期の期末配当金の予想について、下記の通り修正することを決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

  当社は、株主の皆さまへの利益還元を経営上の重要課題の一つとして認識しており、将来の事業拡大の

ための内部留保金の確保とあわせて総合的に勘案のうえ、連結配当性向として 30％程度の利益配分を基本

方針としております。

  今回、平成 28 年 3 月期の業績見込みにつきまして、見直しを行いました結果、当期の期末配当金の予想

を、平成 27 年 11 月 11 日公表の前回予想に比べて 1株当たり 20 円から５円増配の、1株当たり 25 円の配

当とすることといたしました。

  この結果、年間配当金の合計は、１株当たり 45 円となり、前期に比べて 12 円の増配となる見込みです。

  なお、本件につきましては、平成 28 年 6 月開催予定の第 38 期定時株主総会に付議する予定です。

２． 配当予想修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

前回予想 20.00円 20.00円 40.00円

今回修正予想  25.00円 45.00円

当期実績

（平成28年３月期）
20.00円

前期実績

（平成27年３月期）
13.00円 20.00円 33.00円

以上